P2[Mil1T132ã NURTOCOPGA 	UNU222k12
Estado do Paraná

PORTARIA N.° C.23

Constitui Comissão Especial.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ,

no usO de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO a necessidade de regularizar a situação

dos servidores municipais no tocante 'a concessão .de gozo das

férias regulamentares, nos termos das legislações vigente,

RESOLVE:

CONSTITUIR Comissão Especial com a função especifica

de regularizar a situação funcional dos servidores da Prefei

tura Municipal, no tocante a concessão e gozo de férias, in

tegrada por:

1. ALCIDES TAVARES

2. MARIA LENIR

3. OSMAR JOSÉ SERRAGLIO

4. FÉLIX LUCASKI

5, MARIA DAS DORES A. DONHA

PAÇO MUNICIPAL, aos 18 de fevereiro de 1987.

ANTONIOÍROMERS FILHO

Prefeito Municipal

JOSÉ LUIZ DE MORAES -

Secretárió de Administração

JLM/jas,

	00000001